[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
31.12.2015  429 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   31.12.2015 № 429
   город Канаш

О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Канашского района Чувашской Республики
В соответствии с Порядком создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства администрацией Канашского района Чувашской Республики, утвержденным распоряжением администрации Канашского района Чувашской Республики от 23.04.2015 г. № 124:

1. Образовать координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Канашского района Чувашской Республики.

2. Утвердить координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Канашского района Чувашской Республики в следующем составе:
Председатель:

Степанов В.Н. - глава администрации Канашского района;

Заместитель председателя:

Егоров А.Н. - заместитель главы администрации - начальник отдела по взаимодействию с организациями АПК;

Члены комиссии:

Алантьева В.М. – заместитель главы администрации - начальник отдела по развитию общественной инфраструктуры;
Никоноров В.Г. – заместитель начальника отдела по взаимодействию с организациями АПК;
Васильева М.Г. - заведующий сектором юридической службы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района;

Быкова С.А. – заведующий сектором экономики администрации Канашского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по взаимодействию с организациями АПК  – Егорова А.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации района

В.Н. Степанов